
 

 

МІНІСТЕРСТВО СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.06.2017  № 1050 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

08 вересня 2017 р.  

за № 1111/30979 

Про затвердження Мінімальних вимог з охорони праці на 

тимчасових або мобільних будівельних майданчиках 

Відповідно до  статті 28  Закону України „Про охорону 

праці”, пункту 8 Положення про Міністерство соціальної політики України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року № 

423 (зі змінами), Н А К А З У Ю :  

1. Затвердити Мінімальні вимоги з охорони праці на тимчасових або мобільних 

будівельних майданчиках, що додаються. 

2. Департаменту заробітної плати та умов праці (Товстенко О.П.) забезпечити 

подання цього наказу в установленому законодавством порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Крентовську О. П. 
Міністр А. Рева 

 

МІНІМАЛЬНІ ВИМОГИ  

з охорони праці на тимчасових або мобільних будівельних 

майданчиках 

(ВИТЯГ) 

КЕРІВНИК БУДІВНИЦТВА (ІНЖЕНЕР-КОНСУЛЬТАНТ У 

БУДІВНИЦТВІ) - фізична особа з кваліфікаційним рівнем, підтвердженим 

третьою стороною, або юридична особа (інжинірингова компанія, яка має у 

своєму складі фахівців з кваліфікаційним рівнем, підтвердженим третьою 

стороною), яка в межах повноважень, делегованих замовником, здійснює 

керівництво реалізацією проекту, надає замовнику консультації щодо вибору 

оптимальних шляхів його реалізації, приймає від його імені відповідні рішення 

або виконує інші функції; 

 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/2694-12/paran227#n227
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/423-2015-%D0%BF/paran154#n154
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/423-2015-%D0%BF/paran154#n154
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z1111-17/print1518445311511251#n13
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z1111-17/print1518445311511251#n13
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z1111-17/print1518445311511251#n13

